AGENDA DE LA DIPUTADA DE ECONOMIA Y ATENCION AL ALCALDE SEMANAS DEL 13 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

FECHA	HORA	LUGAR	ASUNTO	ASISTENTES	ORGANIZA/CONVOCA	MAS INFORMACION
13/11/2023	10:00:00	Palacio "Condes de Gabia"	Junta de Gobierno	Miembros del Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
15/11/2023	12:00:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Reunión Informativa con los Alcaldes para explicar el proceso de Concertación 24/25	Miembros de la Corporación y Alcaldes de la Provincia	Diputación Provincial de Granada	
16/11/2023	10:00:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Reunión con Representantes de Arquia Bank	Diputada de Economía y Atención al Alcalde y Representantes de Arquia Bank	Arquia Bank20/11/2023	
20/11/2023	8:30:00	Palacio "Condes de Gabia"	Junta de Gobierno	Miembros del Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
20/11/2023	9:00:00	Palacio "Condes de Gabia"	Reunión de Grupo	Miembros del Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
21/11/2023	18:30:00	Edificio de Caja Rural en Granada	Acto "Quién es quién" de IDEAL	Invitados al Acto	IDEAL	
22/11/2023	10:00:00	Palacio "Condes de Gabia"	Consejo Rector Patronato García Lorca	Miembros del Consejo	Diputación Provincial de Granada	
23/11/2023	9:30:00	Palacio "Condes de Gabia"	Consejo Rector del Servicio Provincial Tributario	Miembros del Consejo	Diputación Provincial de Granada	

FECHA	HORA	LUGAR	ASUNTO	ASISTENTES	ORGANIZA/CONVOCA	MAS INFORMACION
24/11/2023	10:30:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Comisiones Informativas	Miembros de las Comisión	Diputación Provincial de Granada	
24/11/2023	10.45	Sede de Diputación Provincial de Granada	Entrega del Premio correspondiente al IX Concurso de Microrrelatos contra la Violencia de Género Mónica Carrión.	Invitados al Acto	Diputación Provincial de Granada	
24/11/2023	11:30:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Comisiones Informativas	Miembros de las Comisión	Diputación Provincial de Granada	
28/11/2023	8:00:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Consejo Rector del APEI	Miembros del Consejo Rector	Diputación Provincial de Granada	
28/11/2023	9:00:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno	Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
28/11/2023	11:00:00	Loja (Granada)	Asamblea General de la "Asociación para el Desarrollo Sostenible del Poniente Granadino"	Miembros de la Asociación	Asociación para el Desarrollo Sostenible del Poniente Granadino	
29/11/2023	9:30:00	Municipio de Alhama de Granada	Visita al Municipio de Alhama de Granada con la Vicepresidenta II y Diputada de Turismo	Vicepresidente II y Diputada de Turismo, Diputada de Economía y Atención al Alcalde y Miembros de la Corporación Municipal de Alhama de Granada	Ayuntamiento de Alhama de Granada	
30/11/2023	10:00:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Pleno Ordinario	Miembros del Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
30/11/2023	12:30:00	Sede de Diputación Provincial de Granada	Reunión con personal de Tratamiento de Residuos	Diputada de Turismo, Diputada de Economía y Atención al Alcalde, Directora General de Economía y Personal de Tratamiento de Residuos	Diputación Provincial de Granada	